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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>[MAS]

Under 1984 flydde fyra unga in Prin Estland; [MASKAT] [MASKA]

ben [MASKATMASKATMA] Samtliga tog omedelbart erier sin ankomst till Sverige kontakt med

Denns kon tak: Predlades av

15822 I 10101, D 7942-2

ер

[MASKAT] och [MASKATM] kom sedemera att genonföra två rån 1 Finland, 711.ca be taclonats som de hårdaste genom tiderna. Emellertid greps båda och 31tter i skrivende stund i häkte 1 avvaktan på rättegång. Pga de fyra yplingarnas kontakter ced [MASKATMASKAT] och [MASKATMASKATMASKATMA] aars skäl att tro att de kunde lämna uoogilter till svensk polis beträllande verksamheten i Stockholm. Den 2 och 3 caj -35 nördes därför [MASKATM]ɔch [MASKATM] av kr1.90 Silversjö och irrandinz. Inför den fortsatta kartläz3ningen av ligao/organisationen, lämade båda två uppgifter av stort värde. Upogifterna har dock änau ej hunnit att bearbetas fullständige, (identifieringar, kontroll av tin nr, adresser om). Samman tazet styrste dock upogiltere piss tankarna on att konturerna till en organisered brottslighet bl a bestående av stölder och hälerier 23rekoczer i Stoccola. Det var iztör [MASKATMASKATMA]3 on lämede uppgifter oa [MASKATMAS] ran námde bl a att

alls har den störste", utan a:t det fanns omständigheter i detta som var betydligt allvarlizare, can nämde 51 a

styrs av attachén vid den sovjetiske ambassaden i Stocichola, [MASKATMASKA] i sin verksamhet. [MASKATMA] och är dessutom nära vannet.

har vid flere tillfällen besökt [MASKATMA] i dennes bos tad, då även [MASKATM] de runnit aig där. [MASKATM] säger sig veta att [MASKATMA]&tt löfte" av [MASK] itt id återkomma till Sovjet efter det han "tfänat ihop tillräckligt med pengar". [MASKATM] uppgav att han hade betydligt mer att berätta be. träliande den sovtetiska ambassadens inblandnine, men att han inte wider några förhållanden var villig att lämna ytterligare uppgifter under nuvarande förhållanden. Silversjö och randing avslutade därför samtalet sed att klargöra för

att om man kunde precisera villkor för att berätta all: om denna verksamhet, skulle vi framföra detta till rätt forum och eventuellt á tetona, [MASKATM] lovade därvid att tänka på saken, santalet avalu bades.

att

[MASKATMA] begäran oa ?örnyad kontakt.

Den 29 maj 85 inkom till Stockholms kriminalen en begäran fråa [MASKATMAS] offentlige försvarare, att [MASKAT]ville bli hörd av svensk polis, enligt advokaten ville [MASKATMA] tala om "fakta som torde ha betydelse för svenska myndigheter". Silversjö försökte via telefon erhålla besked från advokaten vad gaken närmare rörde sig om. Denne uddrav att "saken inte<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1988-09-19 D10279 Tips om Ryssligan.pdf/9.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/9"
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